18.01.2019 г. № 7
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАГАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения

    В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом Балаганского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов ЖКХ муниципальной собственности Балаганского муниципального образования, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений (Приложение 1).
2. Указанный перечень разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов, а также официальном сайте администрации Балаганского муниципального образования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать) в официальном вестнике Балаганского муниципального образования и на официальном сайте администрации Балаганского МО admbalagansk.ru.

          Глава Балаганского
          муниципального образования
          Н.И.Лобанов

Приложение 1
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Балаганского муниципального образования
от 18 января 2019 года № 7

[bookmark: _GoBack]

Перечень объектов муниципального имущества Балаганского муниципального образования, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

	№ п/п
	Наименование объекта и его местонахождение
	Характеристика  объекта
	Дата ввода объекта в эксплуатацию
	Вид права, запись о регистрации права
	Планируемый срок проведения конкурсных процедур по передаче в концессию

	1
	Котельная «Новая»,
 Иркутская область, Балаганский район, р.п. Балаганск,                      ул. Строительная д. 33
	Котельная,
 общая площадь 99,8 кв. м
	1996
	Свидетельство о государственной регистрации права от 18.08.2012 г. 38:01:000000:0:216
	II квартал
2019 года

	2
	Котельная «Центральная»,
 Иркутская область, Балаганский район, р.п. Балаганск,                      ул. Калинина д. 10
	Котельная,
 общая площадь 113,1 кв. м
	1970
	Свидетельство о государственной регистрации права от 18.08.2012 г. 38:01:000000:0:215
	II квартал
2019 года

	3
	Котельная «ЦРБ»,
 Иркутская область, Балаганский район, р.п. Балаганск,                      ул. Ангарская д. 2
	Котельная,
 общая площадь 93,1 кв. м
	1963
	Выписка из ЕГРН 06.02.2012
38:01:010202:272
	II квартал
2019 года

	4
	Тепловые сети котельной «Новая»,
 Иркутская область, Балаганский район, р.п. Балаганск,                     ул. Строительная, ул. Ангарская
	Тепловые сети,              протяженность 531 м
	1996
	Выписка из ЕГРН 26.09.2016
38:01:000000:284
	II квартал
2019 года

	5
	Тепловые сети котельной «Центральная»,
 Иркутская область, Балаганский район, р.п. Балаганск,                     ул. Калинина, ул. Байкальская,     ул. Кирова, ул. Лермонтова,          ул. Партизанская, ул. Кольцевая
	Тепловые сети,              протяженность 1096 м
	1970
	Выписка из ЕГРН 26.09.2016
38:01:000000:283
	II квартал
2019 года

	6
	Тепловые сети котельной «ЦРБ»,
 Иркутская область, Балаганский район, р.п. Балаганск,                     ул. Ангарская, 2
	Тепловые сети,              протяженность 209 м
	1964
	Выписка из ЕГРН 30.01.2018
38:01:010202:287
	II квартал
2019 года